СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
27 апреля     2016 г. № 43
с. Бодеевка
Об утверждении Положения о порядке
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Бодеевского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской
области.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения РЕШИЛ:
        1. Утвердить Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложения №1.
         2. Утвердить Положение о порядке проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объектасогласно приложения №2.
          3. Утвердить примерную форму договора на размещение нестационарного торгового объектасогласно приложения №3.
          4. Утвердить   форму акта приемочной комиссии о соответствии
размещенного нестационарного торгового объекта требованиям,
указанным в договоре на размещение нестационарного торгового объекта согласно приложения №4.
           5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н.Гуньков

Председатель Совета
народных депутатов                                                                   Н.А. Бакулин